

## AVISO DE SORTEIO DA SUBCOMISSÃO TÉCNICA TOMADA DE PREÇOS N.º 04/2021

A Câmara Municipal de São Gonçalo do Rio Abaixo TORNA PÚBLICO, conforme item 1.6.2.1 do Edital e com base no artigo 10, parágrafo 1º da Lei Federal n.º 12.232 de 29 de abril de 2010, os nomes dos profissionais formados em comunicação, publicidade ou em marketing ou que atuem em uma dessas áreas, que participarão da sessão pública de SORTEIO para compor a Subcomissão Técnica na modalidade Tomada de Preços n.º 04/2021 — Tipo Técnica e Preço, tendo como objeto a contratação de empresa para prestação de serviços de publicidade, compreendendo o conjunto de atividades realizadas integradamente, que tenham por objetivo o estudo, o planejamento, a conceituação, a concepção, a criação, a execução interna, a intermediação e a supervisão da execução externa, a compra de mídia e a distribuição de publicidade com o intuito de atender ao princípio da publicidade e ao direito à informação, de promover os serviços, de difundir ideias, princípios, iniciativas e de informar o público em geral da Câmara Municipal de São Gonçalo do Rio Abaixo, Minas Gerais, nos termos da Lei Federal n.º 12.232, de 29 de abril de 2010, a seguir relacionadas:

ANÁGNIA FLÓIS GOMES
BIANCA PASSOS
CARLOS ALBERTO DA SILVA GOMES
CLAIRA POLIANE FERREIRA MOREIRA
DERVANIA CRISTINA VIAL
ERIVELTON BRAZ
MARIA CECÍLIA AMBRÓSIO PASSOS
NÍVIA APARECIDA LELES MARTINS
ROBERTO CARLOS GONÇALVES NASCIMENTO

Registrado e publicado nesta Secretaria aos 26 dies do mês de Quitubro de Jost Carus Auto Secretária da câmara Municipal

A escolha dos membros da Subcomissão Técnica será realizada por meio de sorteio, em Sessão Pública, entre os nomes da relação acima, e será composta por, pelo



menos 1/3 (um terço) de profissionais que não mantenham nenhum vínculo funcional ou contratual, direto ou indireto com o órgão ou entidade responsável pela licitação.

Os nomes remanescentes da relação após sorteio dos 03 (três) membros da Subcomissão Técnica serão todos sorteados para definição de uma ordem de suplência, a serem convocados nos casos de impossibilidade de participação de algum dos titulares.

Data da Sessão Pública de Sorteio: 12/11/2021. Horário: 09h.

Local de realização da Sessão Pública de sorteio: Sede da Câmara Municipal de São Gonçalo do Rio Abaixo, situada na Rua Henriqueta Rubim, 280 – Niterói – São Gonçalo do Rio Abaixo/MG.

Fundamentação Legal: Lei Federal nº 12.232, de 29 de abril de 2010.

São Gonçalo do Rio Abaixo, 26 de outubro de 2021.

Thalles Vicente Barbosa Gomes

Presidente da Comissão Especial de Licitação